

2025/10/30 星期四 中国证劵报

2025/10/30 星期四 中国证劵报

资金公积	130,182,189.63	130,182,189.63
一般风险准备		
少数股东权益	1,005,548,031.58	1,129,362,003.52
所有者权益合计	4,398,052,030.03	4,380,787,384.07
资本公积	1,687,771,307.06	402,068,666.76
所有者权益合计	4,086,771,033.07	4,973,434,650.83
负债和所有者权益合计	12,616,019,956.62	10,676,300,025.15

2. 合并年初资产负债表

法定代表人：刘中树 主管会计工作负责人：陈怡 会计机构负责人：胡国

项目	本期发生额	上期发生额
营业总收入	4,698,273,084.54	5,148,094,014.01
其中：营业收入	4,698,273,084.54	5,148,094,014.01
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	4,309,757,054.80	4,696,103,754.00
其中：营业成本	3,762,310,508.63	4,194,380,341.79
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付及支出净额		
提取保险合同准备金净额		
租赁费		
资产减值		
公允价值变动		
税金及附加	20,432,250.22	16,147,686.02

管理费用	118,600,356.00	78,611,257.08
销售费用	274,147,095.52	203,022,032.01
财务费用	170,880,266.28	40,490,758.13
资产减值损失	-60,703,617.22	3,522,304.38
其中：坏账损失	28,744,030.60	21,266,426.62
利息收入	61,238,099.68	60,254,197.62
公允价值变动收益	10,588,009.68	16,237,027.03
投资收益（损失以“-”号填列）	4,850,300.04	4,720,141.26
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-307,060.48	1,887,287.23
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产公允价值变动收益		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
净损益（亏损以“-”号填列）	-12,560,438.09	11,541,404.04
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-28,484,079.97	12,296,731.71
资产减值损失（损失以“-”号填列）	170,175,187.87	4,249,070.73
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-141,204.60	401,660.06

三、营业利润（亏损以“-”号填列）	360,761,423.12	491,367,426.90
加：营业外收入	9,039,581.82	13,668,189.06
减：营业外支出	3,176,344.06	966,325.43
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	366,615,660.88	504,069,290.53
减：所得税费用	97,289,231.97	141,983,673.42

[illegible]

金融负债重分类计入其他应付款金额			
4.其他应付款计提坏账准备	-9,092,638.08		-2,283,081.00
5.现金流量套期损益			
6.外币财务报表折算差额	64,561,347.41		-1,549,164.00
7.其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	52,421,088.72		-1,626,168.00
七、每股收益	906,339,714.00		946,499,116.00
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额	265,634,130.00		265,890,011.00
(二) 归属于少数股东的综合收益总额	97,646,606.12		106,604,105.00
八、每股收益：			
(一) 基本每股收益	0.263	0.267	
(二) 稀释每股收益	0.263	0.267	
3.合并现金流量表期末现金及现金等价物	法定代表人：刘中兴	主管会计工作负责人：杨杰	会计机构负责人：李国顺
项目	本期发生额	上期发生额	
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	5,167,192,241.35	4,546,466,128.00	
购买商品、接受劳务支付的现金			
缴付增值税款			
支付的各项税费			
支付的其他与经营活动有关的现金			
经营活动现金流量净额			

中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入/资金净增加额		
收到和拆出金融负债取得的现金		
收到再贴现资金净额		
储备货币及存放央行净增加额		
收到利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	206,458,598.03	2011,394,392.28
收到其他与经营活动有关的现金	354,016,711.96	318,216,402.62
经营活动现金流入小计	6,137,427,613.80	5,108,869,000.76
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	4,247,061,679.25	3,943,008,530.95
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
收到其他与筹资活动有关的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
汇率变动对现金及现金等价物的影响		
现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

支付重组费用		
支付给职工及为职工支付的现金	507,613,917.25	511,327,062.55
支付的各项税费	194,223,776.57	151,776,869.00
支付的各项与经营活动有关的现金	485,787,469.89	557,551,424.31
经营活动现金流出小计	5,510,466,774.58	4,950,173,572.87
经营活动产生的现金流量净额	616,505,827.04	266,796,291.05
二、投资活动产生的现金流量：		
收到投资收益的现金	3,353,278,891.06	2,014,574,280.00
收到股权投资收益的现金	6,698,374.40	3,675,017.41
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	849,904.72	106,548.34
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到与投资活动有关的现金		10,000,000.00
投资活动现金流入小计	3,360,817,170.18	2,037,568,514.26
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	113,526,945.01	79,791,483.31
支付投资有关的现金	512,506,800.62	2,202,246,962.02
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付与投资活动有关的现金		

支付其他与投资活动有关的现金		195,000.00
投资活动现金流出小计	3,624,131,746.03	2,282,202,037.34
投资活动产生的现金流量净额	-183,314,525.20	-264,603,523.09

经营活动产生的现金流量:		
税收收到支付的现金	11,425,000.00	
其中:子公司缴少数股东现金收到支付的现金	6,425,000.00	
取得借款收到的现金	1,094,552,261.15	898,481,007.00
收到其他与筹资活动有关的现金	20,481,475.61	7,460,154.54
处置固定资产收入小计	1,154,565,438.68	876,150,444.58
处置无形资产收入小计	776,468,400.63	735,214,244.58
处置股权、债权、金融资产和金融资产的分红	203,851,248.98	156,966,867.82
其中:子公司支付少数股东的股利、利息	7,846,000.00	6,000,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	39,508,210.00	46,128,637.97
筹资活动现金流出小计	1,509,161,047.53	961,238,130.46
筹资活动产生的现金流量净额	1,441,467,761.26	-18,177,388.80
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	26,887,131.40	-18,036,356.35
五、现金流量及现金等价物净增加额	2,454,188,222.29	2,454,188,222.29
六、期初现金及现金等价物余额	2,258,034,477.98	2,943,646,107.98
七、期末现金及现金等价物余额	3,962,199,326.04	2,781,644,966.69

(2) 2020年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初资产负债表相关项目情况

① 不适用	
② 不适用	

第三季度财务会计报告是否经过审计
☐是 ☒否
 公司第三季度财务会计报告未经审计。

证券代码:000838 证券简称:润邦股份 公告编号:2020-026

江苏润邦重工股份有限公司 第六届董事会第三次会议决议公告

4、审议通过《关于修订〈董事会审计委员会工作细则〉的议案》。
具体内容详见巨潮资讯网刊登的《董事会审计委员会工作细则》。
表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票，本议案获得通过。

[illegible]

表决结果:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票,本议案获得通过。

[illegible]

江苏润邦
